关于对“人才培养质量年”工作进行总结的通知

教通[2016]24号

各学院：
2014年5月19日，学校印发了《云南农业大学关于印发“人才培养质量年”实施方案的通知》（校政发[2014]81号）。为更好地推动教育教学改革和教学建设，学校决定对人才培养质量年工作进行总结和检查考评。现将相关事项通知如下：
一、要求
（一）各学院请按照本学院制定的“人才培养质量年”实施方案认真总结，凝练特色，突出亮点，物化成果。
（二）各学院总结工作要为下一步申报第八届高等教育教学成果奖打下坚实基础。
[bookmark: _GoBack]（三）各学院需备有充分的支撑材料，以便于检查考评。
二、提纲
（一）工作内容与完成情况
（二）特色与亮点
（三）存在问题与对策
（四）进一步推进人才培养质量的主要措施
三、时间
（一）请各学院于2016年4月20日前将总结和支撑材料纸质版签字盖章一式一份报送教务处教学科，电子版发送至ynnydxjxk@126.com。
（二）检查考评时间另行通知。
联系人：余莎   联系电话：65227703。

二○一六年三月二十四日